РОДНЫЕ

ПРОСТОРЫ

«05» ноября 2013г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5  ноября  2013г
                                № 137
                            х. Романов

О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета

Романовского сельского поселения

Дубовского района на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 15.10.2011 № 129 «О принятии положения о публичных слушаниях в Романовском сельском поселении» Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

2. Установить дату проведения публичных слушаний 13 ноября 2013 года в 17 часов в здании Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 12.11.2013 года.

5. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Романовского сельского поселения (Басовой Л.В.) предоставить возможность ознакомления с материалами проекта решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района о бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в здании Администрации Романовского сельского поселения  по адресу: х.Романов ул.Молодежная 42.Дубовского района Ростовской области

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                                 С.В.Яцкий

Верно

Специалист по правовой и кадровой работе                                  Р.В.Ткачева

Приложение

к постановлению

Романовского сельского поселения

 от 05.11.2012 № 137

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (далее –комиссия)

Председатель комиссии:

	Яцкий С.В.-
	Глава Романовского сельского поселения.

	Заместитель председателя комиссии:

	Басова Л.В.-
	Начальник сектора экономики и финансов.

	Члены комиссии:

	Ткачева Р.В.-

	специалист 1 категории по правовой и кадровой работе;

	Котова Л.Н.-

Бородин В.А.-
	депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения;

депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения

Периодическое печатное издание Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Романовского сельского поселения

Адрес: 347417, ул. Молодежная д.42, х Романов  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-9-95,

Отпечатано в администрации Романовского сельского поселения      « 5»  ноября  2013  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                      Тираж 15 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 12а